
ZA DRZAVNE ORGANE I JAVNE SLUZBE 
CUI JE OSNIVAC CRNA GORA OBRAZACOK 

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUZBENIH I DRUGIH VOZILA 
I POTROSNJE GORIVA 
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Stanje vozila 

Stanje goriva ---------
broj km (m.c.) na satu 

Oprema uz prevozno sredstvo _ __.5"'--A_a_'/J_d_t::1_£i_ci_'/J_C ___________ _ 

Vidljiva ostecenja i primjedbe 

Obracun rada vozila i utrosak goriva 

Pocetno stanje ___________ zavrsno stanje 
predeno km (m.c.) ukupno potroseno ______ stvarna 

potrosnja nor. potrosnja 
Razlika u plusu razlika u min _______ _ 

Obracun izvrsio Kontrolisao 

Primjedbe vozaca 
--------

Primjedbe vozaca _______ _ 

(potpis) (potpis) 
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41910000000 
41910000000 
41910000000 
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41910000000 
41910000000 
41490000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
4 '') ~0000~00 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
431 90000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
43190000000 
41470000000 
41410000000 
41410000000 

41901A0536 
41901A0536 
41901A0536 
41901A0631 
41901A0631 
41901A0631 
41901A0340 
41901A0340 
419011\0340 
41901A0340 
41901A0340 
419011\.0340 
11901A034 0 
41ao 1 1\0~'o 

41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A034 0 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0340 
41901A0 340 
41901A0340 

41901A0340 
4 l 901A034 0 
41901A0340 
4 l 901A034 0 
41901A0340 
4 l 901A034 0 
41901A0340 
4 l 901A034 0 
41901A0536 
41901A0536 

13.04 . 2023 
13 . 04.202 3 
13.04 . 2023 
13.04.2023 
13 . 04 . 2023 
13.04 . 2023 
13 . 04 . 2023 
13.04.202 3 
13 . 04 . 2023 
13.04.2023 
13 . 04 . 2023 
13 .04.2023 
13.04 . 2023 
13.04.202? 
13 . 04 . 2023 
13 . 04.202 3 
13 . 04 . 2023 
13.04.2023 
13 . 04 . 2023 
13.04.2023 
13 . 04 . 2023 
13 . 04.2023 
13 . 04 . 2023 
13 . 04 .2023 
13 . 04 . 2023 
13 .04.2023 
13 . 04.2023 
13.04 . 2023 
13 . 04 . 2023 
13 . 04 . 202 3 
13 . 04 . 2023 
13.04.2023 
13 . 04 . 2023 
13 . 04 .2 023 
13 . 04 . 2023 
13 . 04 . 2023 

160 , 00 
160,00 
100 , 00 
140,00 
140 , 00 

1 60,00 
180 , 00 
180,00 
160 , 00 
199 ,00 

1 . 000 , 00 
1.000,00 
1 . 000 , 00 
l 000,00 
1.000 , 00 

l. 000 ' 00 
1.000 , 00 

l. 000' 00 
1.000 , 00 
1.000 ,00 
1 . 000 , 00 

1. 000 ' 00 
1 . 000 , 00 
1.000,00 
1 . 000 , 00 

1.000,00 
1 . 000 , 00 
1.000,00 
1 . 000 , 00 
1.000,00 

154 , 79 
160 , 00 

1 . 430 , 00 

12 . 04 . 2023 
12.04.2023 
12 . 04 . 2023 
12.04.2023 
12 . 04.2023 
12.04.2 023 
12 . 04 . 2023 
12.04 .2023 
1° . 04. 0 023 
10.04. 2023 
11.04.2023 
11. 04. 2023 
11.04 . 2023 
11.0 .2023 
11.04 . 2023 
11. 04 . 2023 
11.04 . 2023 
11.04 . 2023 
11. 04 . 2023 
11 .04. 2023 
11.04 . 2023 
11. 04. 2023 
11. 04 . 2023 
11. 04. 2023 
11. 04 . 2023 
11. 04. 2023 
11. 04 . 2023 
11. 04. 2023 
11.04 . 2023 
11.04 . 2023 
11.04 . 2023 
11. 04. 2023 
13 . 04 . 2023 

51,09 10 .04.2023 
11 , 20 10 . 04 . 2023 

23 . 386 , 08 

23.386,08 

1000025 
1000024 
1000025 
1 000125 
1000027 
1000027 
1000025 
1000024 
1000024 
4 6543 
37954 
37954 
37954 
37948 
3794 8 

37951 
37951 
37951 
37951 
37960 
46169 
3 7952 
37 952 
37 94 7 
37 950 

37950 
37950 
37965 
37965 
37962 
46169 
46169 
1000025 
1000024 
1000024 

HIPOTEKARNA BANKA 
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 
HIPOTEKARNA BANKA 
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 
NLB MONTENEGRO BANKA 

Ugovori o djelu-neto 
Ugovori o djelu-neto 
Ugovori o djelu-neto 
Ugovori o djelu-neto 
Ugovori o djelu-neto 

NLB MONTENEGRO BANKA Ugovori 0 djelu-neto 
HIPOTEKARNA BANKA Ugovori o djelu-neto 
CRNO RSKA KOMERCIJALNA BANKA. Ugovori o djelu-neto 
CRNOGORS KA KOMERCIJALNA BANKA Ugovori o djelu-neto 
DOO TCP HOTEL OPCO Ostale usluge 
EKONOMSKI FAKULTET Ostali transferi institucijama 

EKONOMSKI FAKULTET 
EKONOMSKI FAKULTET 
EJOTEHNICKI FAKULTET 
BIOTEHNICKI FAKULTET 
PRIRODNO Mll.TEMATICKI FAKULTET 
PRIRODNO MATEMATICKI FAKULTET 
PRIRODNO Mll.TEMATICKI FAKULTET 
PRIRODNO MATEMATICKI FAKULTET 
FILOZOFSKI FAKULTET 
FILOLOSKI FAKULTET 
Mll.SINSKI FAKULTET 
MASINSKI FAKULTET 

Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 

GRADJEVINSKI FAKULTET Ostali transferi institucijama 
METALURSKO TE HNOLOSKI FAKULTET Ostali transferi institucijama 
METALURSKO TEHNOLOSKI FAKULTET Ostali transferi institucijama 
METALURSKO TEHNOLOSKI FAKULTET Ostali transferi institucijama 

INSTITUT ZA BIOLOGIJU MORA 
INSTITUT ZA BIOLOGIJU MORA 

Ostali transferi institucijama 
Ostali transferi institucijama 

FAKULTET ZA TURIZAM I HOTELIJ# Ostali transferi institucijama 
FILOLOSKI FAKULTET Ostali transferi institucijama 
FILOLOSKI FAKULTET 
HIPOTEKARNA BANKA 

Ostali transferi institucijam.a 
Konsultantske usluge 

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA Dnevnice za sluzbeno putovanj# 
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA Ostali troskovi 


